

H Haurum Holding ApS
Dæmningen 15 A, 3. tv., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 36 59 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Henrik Gandrup Haurum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H Haurum Holding ApS Dæmningen 15 A, 3. tv. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 36 59 52
	Stiftet: 25. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gandrup Haurum
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.751	-1.254
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.550.509	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	87.172	367.472
Øvrige finansielle omkostninger	-23.331	0
Resultat før skat	1.611.599	366.218
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.611.599	366.218
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.550.509	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	296.218
Disponeret fra overført resultat	-51.910	0
Disponeret i alt	1.611.599	366.218

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.292.282	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u>673.196</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.292.282</u>	<u>673.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.292.282</u>	<u>673.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u> 0</u>	<u>13.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>13.001</u>
	Aktiver i alt	<u>4.292.282</u>	<u>686.197</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.550.509	0
	Overført resultat	510.537	562.447
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>70.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.224.046</u>	<u>682.447</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.064.486	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u> 3.750</u>	<u> 3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.236</u>	<u> 3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.236</u>	<u> 3.750</u>
	Passiver i alt	<u>4.292.282</u>	<u>686.197</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	266.229	52.000	368.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.000	-52.000
Resultatandel	0	0	296.218	70.000	366.218
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	562.447	70.000	682.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	1.550.509	-51.910	113.000	1.611.599
	50.000	1.550.509	510.537	113.000	2.224.046

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsel	685.443	0
Tilgang i årets løb	2.056.330	0
Kostpris 31. december	2.741.773	0
Opskrivninger 1. januar	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.585.378	0
Opskrivninger 31. december	1.585.378	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-34.869	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-34.869	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.292.282	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	313.824	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	348.693	0
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	55.500	55.500
Overførsel	-55.500	0
Kostpris 31. december	0	55.500
Opskrivninger 1. januar	617.696	325.149
Årets opskrivninger	12.247	292.547
Overførsel	-629.943	0
Opskrivninger 31. december	0	617.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	673.196
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.